MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 36/2022
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA PARA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO FINAL
O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2,
pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho
de 2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016. Torna público o
Resultado Final do Edital 36/2022 que trata da seleção de estudantes de licenciatura em Matemática para o
Programa Institucional de Residência Pedagógica subprojeto Matemática do IFMG campus Formiga.

Classificação Nome do(a) candidato(a)
1° Mayra Carolina Arantes

2° Tamires Vilela Ferreira

3° Maria Luiza de Souza

4° Letícia Lauana de Jesus Soares

5° Ana Clara dos Santos Reis

6° Miler Junio Silva

7° Caroline Helena Costa Souza

8° Gabriela Fonseca Castro

9° Marcos Vinícius Viana de Miranda

10° Raquel Costa Rodrigues

11° Joyce Garcia Feitosa

12° Kaleb Santos Teixeira Correa

13° José Geraldo Gomes

14° Igor Tofoletti

15° Hugo Tofoletti

Formiga, 03 de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 03/10/2022, às 07:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/10/2022

Resultado Final de Edital 44 (1337267)         SEI 23211.001822/2022-41 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1337267 e o código CRC 0F093F22.

23211.001822/2022-41 1337267v1

Resultado Final de Edital 44 (1337267)         SEI 23211.001822/2022-41 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 44 (1337267)